

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Goldermand Holding ApS

Lundøvej 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 99 42 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Ole Goldermand Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Goldermand Holding ApS Lundøvej 10 9400 Nørresundby |
| | CVR-nr.: 36 99 42 07 |
| | Stiftet: 16. august 2015 |
| | Hjemsted: Nørresundby |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår |
| Direktion | Ole Goldermand Petersen, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg |
| Dattervirksomhed | NJP Entreprise ApS, Nørresundby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 20.957 | 1.049 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -28.098 | -28.098 |
| Driftsresultat | -7.141 | -27.049 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 13.471 | 758.300 |
| Andre finansielle indtægter | 91.061 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -21.068 | -244.767 |
| Resultat før skat | 76.323 | 486.484 |
| Skat af årets resultat | -14.786 | 58.404 |
| Årets resultat | 61.537 | 544.888 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 13.471 | 221.839 |
| Udbytte for regnskabsåret | 322.000 | 817.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -273.934 | -494.751 |
| Disponeret i alt | 61.537 | 544.888 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 547.931 | 576.029 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 547.931 | 576.029 |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.135.599 | 1.722.128 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.135.599 | 1.722.128 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.683.530 | 2.298.157 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 6.235 | 4.681 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 122.052 | 12.942 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 504.175 |
| Andre tilgodehavender | 1.500.000 | 3.000.954 |
| Tilgodehavender i alt | 1.628.287 | 3.522.752 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.388.000 | 1.269.763 |
| Værdipapirer i alt | 2.388.000 | 1.269.763 |
| Likvide beholdninger | 186.481 | 293.698 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.202.768 | 5.086.213 |
| Aktiver i alt | 5.886.298 | 7.384.370 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | 850.289 | 850.289 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 235.310 | 221.839 |
| Overført resultat | 4.102.345 | 4.376.279 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 322.000 | 817.800 |
| Egenkapital i alt | <u>5.559.944</u> | <u>6.316.207</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.000 | 14.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 9.163 | 799.695 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.178 | 0 |
| Anden gæld | 301.013 | 254.468 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>326.354</u> | <u>1.068.163</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>326.354</u> | <u>1.068.163</u> |
| Passiver i alt | <u>5.886.298</u> | <u>7.384.370</u> |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overkurs ved</u> <u>emission</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------|---------------------------------------|--|---|--------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | | |
| januar 2022 | 50.000 | 850.289 | 0 | 4.871.030 | 114.400 | 5.885.719 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>221.839</u> | <u>-494.751</u> | <u>817.800</u> | <u>544.888</u> |
| Egenkapital 1. | | | | | | |
| januar 2023 | 50.000 | 850.289 | 221.839 | 4.376.279 | 817.800 | 6.316.207 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -817.800 | -817.800 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>13.471</u> | <u>-273.934</u> | <u>322.000</u> | <u>61.537</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>850.289</u> | <u>235.310</u> | <u>4.102.345</u> | <u>322.000</u> | <u>5.559.944</u> |

Noter

| | 2023 | 2022 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.467 | 13.290 | |
| Andre finansielle omkostninger | 11.601 | 231.477 | |
| | 21.068 | 244.767 | |
| 2. Grunde og bygninger | | | |
| Kostpris primo | 702.470 | 702.470 | |
| Kostpris ultimo | 702.470 | 702.470 | |
| Af- og nedskrivninger primo | -126.441 | -98.343 | |
| Årets afskrivninger | -28.098 | -28.098 | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -154.539 | -126.441 | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 547.931 | 576.029 | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris primo | 900.289 | 900.289 | |
| Kostpris ultimo | 900.289 | 900.289 | |
| Opskrivninger primo | 821.839 | 313.539 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 13.471 | 758.300 | |
| Udbytte | -600.000 | -250.000 | |
| Opskrivninger ultimo | 235.310 | 821.839 | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.135.599 | 1.722.128 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| NJP Entreprise ApS, Nørresundby | 100 % | 1.135.599 | 13.471 |
| | | 1.135.599 | 13.471 |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|--|
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi ultimo | | <u>2.388.000</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>77.097</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
